
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесять восьма сесія 
 

РІШЕННЯ 
 

від 08.07.2025  року                 селище Ворохта                       № 479 - 58/2025 
 

Про розгляд земельних питань    

 

Керуючись ст. ст. 12, 118, 121, 198 та п. п.1, розділу Х Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 35, 50 Закону України «Про землеустрій», 

керуючись   та розглянувши звернення громадян та клопотання підприємств, 

установ, організацій, селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 

1.1. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:006:0163 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Грицулівка у с-ще 

Ворохта, Томкевич Ользі Володимирівні, жительці ………………………….. та 

Томкевичу Володимиру Зіновійовичу, жителю ……… та передати земельну 

ділянку у власність. 

1.2. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0379 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Миру у с-ще Ворохта, 

Вовчуку Руслану Романовичу, жителю ……………. та передати земельну 

ділянку у власність. 

1.3. земельної ділянки площею 0,0275 га кадастровий номер: 

2611040300:21:004:0144 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Г. Хоткевича у с-ще 

Ворохта, Молдавчук Катерині Василівні, жительці 

…………………………………... 

1.4. земельної ділянки площею 0,0232 га кадастровий номер: 

2611091201:14:011:0023 для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд по вул. Піги у с. Татарів, Міщенко 

Марії Паліївні, жительці ………………….. та передати земельну ділянку у 

власність. 

  



2. Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення: 

2.1. земельної ділянки площею 0,0228 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:003:0148) із земель для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд у землі для будівництва 

та обслуговування будівель торгівлі по вул. Незалежності у с. Татарів, 

Михайлюк Катерині Миколаївні жительці 

…………………………………………………………. 

2.2. земельної ділянки площею 0,0500 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:005:0256) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по 

вул. М. Грушевського у с-ще Ворохта, Новосельській Ірині Олександрівні, 

жительці …………………………………….. 

2.3. земельної ділянки площею 0,0641 га (кадастровий номер: 

2611091201:14:011:0003) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по 

вул. Пігівська у с. Татарів, Міщенко Марії Паліївні, жительці 

……………………………………... 

2.4. земельної ділянки площею 0,0551 га (кадастровий номер: 

2611040300:21:003:0044) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по 

вул. Б. Хмельницького у с-ще Ворохта, Савчин Марії Дмитрівні жительці 

………………………. 

2.5. земельної ділянки площею 0,1210 га (кадастровий номер: 

2611040300:21:002:0150) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по 

вул. Б. Хмельницького у с-ще Ворохта, Щербанюку Олегу Миколайовичу 

жителю …………………………….. 

2.6. земельної ділянки площею 0,1964 га (кадастровий номер: 

2611040300:21:008:0099) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по 

вул. Говерлянська у с-ще Ворохта, Гурній Сніжані Михайлівні, жительці 

………………………………... 

2.7. земельної ділянки площею 0,5000 га (кадастровий номер: 

2611040300:21:006:0018) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по 

вул. Грицулівка у с-ще Ворохта, Кузіву Ігорю Михайловичу, жителю 

……………………………... 

2.8. земельної ділянки комунальної власності площею 0,0570 га 

(кадастровий номер: 2611091201:13:012:0150) із земель  для будівництва та 

обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які 



займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням 

прибутку) на землі (код 03.14- для розміщення та постійної діяльності і 

підрозділів ДСНС) що розташована за адресою: вул. Незалежності, с. Татарів, 

Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, Івано-Франківської 

обл., юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41. 

3. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення: 

3.1. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,3082 га 

для сінокосіння і випасання худоби (код 01.08.) по вул. Миру у с-ще Ворохта, 

Матійчуку Святославу Івановичу, жительці ……………………... Проект 

відведення даної земельної ділянки подати на затвердження селищної ради 

для надання в оренду. 

3.2. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0500 га 

для будівництва та обслуговування нежитлових будівель по вул. О. Довбуша у 

с. Татарів, Ганцюк Галині Іванівні, жительці 

………………………………………. Проект відведення даної земельної 

ділянки подати на затвердження селищної ради для надання в оренду. 

3.3. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,1541 га 

для сінокосіння і випасання худоби (код 01.08.) по вул. Лесі Українки у с-ще 

Ворохта, Кіндрачук Марії Юріївні, жительці ……………………………. 

Проект відведення даної земельної ділянки подати на затвердження селищної 

ради для надання в оренду. 

3.4. земельної ділянки в оренду для будівництва та обслуговування 

трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ (код КВЦПЗ 14.02- для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів 

передачі електричної енергії) орієнтовною площею 0,0006 га, яка розташована 

за адресою: по вул. Женецька у с. Татарів, Ворохтянської селищної ради, 

Надвірнянського району, Івано-Франківської області, АТ 

«Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки подати на 

затвердження селищної ради для надання в оренду. 

4. Затвердити проект землеустрою щодо відведення: 

4.1. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,3671 га 

(кадастровий номер: 2611091201:14:010:0024) для сінокосіння і випасання 

худоби по вул. Пігівська у с. Татарів, Волос Івану Юрійовичу, жителю 

…………………… та передати земельну ділянку у оренду терміном на 20 

років. 

4.2. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0283 га 

(кадастровий номер: 2611091201:14:015:0056) для сінокосіння і випасання 

худоби по вул. о. М. Косила у с. Татарів, Мотруку Мар’яну Юрійовичу, 

жителю ……………………….. та передати земельну ділянку у оренду 

терміном на 20 років. 

4.3. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0406 га 

(кадастровий номер: 2611091201:13:008:0190) для будівництва і 

обслуговування багатоквартирного житлового будинку (код 02.03) по вул. 

Куротна, 7 у с. Татарів, Білик Юрію Івановичу, жителю ……………………… 

та передати земельну ділянку у власність. 



5. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель комунальної власності на земельну ділянку  площею 

0,0412 га (кадастровий номер: 2611040300:20:006:0155) із цільовим 

призначенням: - (код 03.01.) землі житлової та громадської забудови - для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування, що розташована за адресою: вул. Д. Галицького, с-

ще Ворохта, Ворохтянській селищній раді, Надвірнянського району, Івано-

Франківської обл., юридична адреса: смт Ворохта, вул. Д.Галицького, 41. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


